



Ingredients

Whole milk, butter, sugar, water, glucose syrup, chocolate chips (sugar, cocoa mass, cocoa butter, emulsifier soya lecithins), cocoa powder, dextrose, skimmed milk powder, emulsifier mono- and diglycerides of fatty acids, stabilizers (locust bean gum, cellulose gum, carrageenin), chocolate powder (cocoa powder, cocoa mass, sugar), flavourings. Chocolate contains at least of dry cocoa solids.

Allergens

wheat, peanuts, tree nuts

Nutritional value (100g)

Energy value	234,00 Kcal
Fat	14,2 g
Of which saturates	9,7 g
Carbohydrate	23,8 g
Of which sugars	20,00g
Protein	3,1 g
Salt	0,12 g